Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

21.03.2023 №A-2367

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов по воспитанию гражданственности и патриотизма
«Россия — великая судьба»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Карповская Наталья Олеговна ДП-2367-94096 от 19.03.2023
6) Поскотина Наталья Анатольевна ДП-2367-94131 от 19.03.2023
7) Шитова Галина Валентиновна ДП-2367-95188 от 19.03.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
педагогов по воспитанию гражданственности и патриотизма «Россия — великая судьба»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Ольга Александровна
Арефьева Проект "Непокоренный Ленинград" 1 место ДП-2367-94638

2 Арефина Светлана
Юрьевна "ZаРоссию! ZаПобеду! ZаНаших" 1 место ДП-2367-94801

3 Погонцева Светлана
Васильевна Ты в памяти и в сердце Сталинград 1 место ДП-2367-94996

4 Москвина Венера
Газизяновна

ПРОЕКТ « Туристическая тропинка
Майского, как образовательная
экспедиция оздоровительно –
познавательной направленности»

2 место ДП-2367-95018

5 Двойнишникова Е. А.,
Трескова Е. Ю.

Мини-музей военной техники" НАША
РОДИНА СИЛЬНА" 1 место ДП-2367-95056

6 Кобизь Елена
Никитична Наша армия 1 место ДП-2367-95140

7 Фомина Светлана
Фаниловна Россия - великая судьба 3 место ДП-2367-95493

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов